— 1 —

市政府关于印发南通市国民经济和社会发展

第十四个五年规划和二〇三五年

远景目标纲要的通知
通政发〔2021〕5号

各县（市）、区人民政府，南通经济技术开发区、苏锡通科技产

业园区、通州湾示范区、南通国际家纺产业园区管委会，市各委、

办、局，市各直属单位：

《南通市国民经济和社会发展第十四个五年规划和二〇三

五年远景目标纲要》已于2021年1月22日经南通市第十五届人民

代表大会第五次会议批准，现印发给你们，请认真组织实施。

南通市人民政府

2021年2月24日

（此件公开发布）

— 2 —